
科 目

（ 資 産 の 部 ）

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

流 動 資 産

そ の 他

負債及び純資産合計

負 債 合 計

利 益 剰 余 金

退 職 給 付 引 当 金

資 本 金

利 益 準 備 金

無 形 固 定 資 産

建 物

構 築 物

5,436,435資 産 合 計

車 両 運 搬 具

貸 借 対 照 表
２０２２年３月３１日現在

3,717,781

3,373,742 買 掛 金

（ 負 債 の 部 ）

純 資 産 合 計

37,253

1,718,653

12,448

409

未 払 法 人 税 等

70

リ ー ス 債 務

固 定 負 債

930,233

賞 与 引 当 金

預 り 金

（純資産の部）

（単位：千円）

金 額

リ ー ス 債 務292,431

2,997,443

1,395,700

34,676

456,399

流 動 負 債

科 目金 額

8,120

31,004

68,808

733,668

271,140

株 主 資 本

5,436,435

393,720

27,930

490,000

1,705,323

3,731,111

1,187,393

1,215,323

1,705,323

修 繕 引 当 金 73,149

その他利益剰余金

繰 越 利 益 剰 余 金

1,187,393

1,669

9,442

56,540

19,597

貯 蔵 品

立 替 金

前 払 費 用 9,624

911,144

未 払 費 用

2,304

未 払 事 業 所 税

未 払 消 費 税 等

未 払 金

未 収 入 金

契 約 負 債貸 倒 引 当 金

電 話 加 入 権

58,547

31,797

60,453

102,971

4,087

97,017

1,905

27,896

727,966投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

そ の 他

△ 10,433

長 期 前 払 費 用

700,000

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

長 期 預 り 保 証 金

ソ フ ト ウ ェ ア

リ ー ス 資 産

器 具 及 び 備 品

694,359



1,308

416,494

119,227

415,964

1,308

1,387,243

530

1,433

1,505,162

1,310,482

194,679

損　益　計　算　書

3,646,141

２０２１年４月  １日から

２０２２年３月３１日まで

金 額科 目

（単位：千円）

売 上 原 価

売 上 高 3,451,462

当 期 純 損 失

530

税 引 前 当 期 純 損 失

法人税、住民税及び事業税

過年度違約金収入返金額

売 上 総 損 失

販売費及び一般管理費

営 業 損 失

営 業 外 収 益

雑 収 入

営 業 外 費 用

受 取 利 息

117,794

特 別 損 失

支 払 利 息

経 常 損 失

特 別 利 益

施 設 等 収 用 補 償 金 996,963

固 定 資 産 除 却 損 1,732

23,952 25,684


	3_計算書類及び附属明細書20220530 
	6【最終】会社法計算書類及び附属明細書(LAST)20220530 

	招集ご通知第19回
	3_計算書類及び附属明細書20220530 
	1【最終】会社法計算書類及び附属明細書(LAST)20220530 
	2【最終】会社法計算書類及び附属明細書(LAST)20220530 
	3【最終】会社法計算書類及び附属明細書(LAST)20220530 
	4【最終】会社法計算書類及び附属明細書(LAST)20220530 

	個別注記表


