貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,717,781	流動負債	2,997,443
現 金 及 び 預 金	3,373,742	買掛金	1,395,700
売 掛 金	292,431	リース債務	34,676
貯 蔵 品	37,253	未 払 金	456,399
前 払 費 用	9,624	未 払 費 用	9,442
立 替 金	2,304	未 払 法 人 税 等	1,669
未 収 入 金	12,448	未 払 事 業 所 税	56,540
そ の 他	409	未 払 消 費 税 等	19,597
貸 倒 引 当 金	\triangle 10,433	契 約 負 債	911,144
		預り 金	8,120
		賞 与 引 当 金	31,004
		修繕引当金	73,149
固定資産	1,718,653	固定負債	733,668
有 形 固 定 資 産	930,233	リース債務	68,808
建物	694,359	退職給付引当金	271,140
構築物	31,797	長期預り保証金	393,720
車 両 運 搬 具	4,087		
器 具 及 び 備 品	102,971	負債合計	3,731,111
リース資産	97,017	(純資産の部)	
		株主資本	1,705,323
無形固定資産	60,453	資 本 金	490,000
ソフトウェア	58,547	利益剰余金	1,215,323
電話加入権	1,905	利 益 準 備 金	27,930
		その他利益剰余金	1,187,393
		繰越利益剰余金	1,187,393
投資その他の資産	727,966		
投 資 有 価 証 券	700,000		
長期前払費用	27,896		
そ の 他	70		
		41. 25. 2	
	- 44 : 45 -	純資産合計	1,705,323
資 産 合 計	5,436,435	負債及び純資産合計	5,436,435

<u>損 益 計 算 書</u>
(2021年4月 1日から)
2022年3月31日まで)

(単位・千円)

科	目	金	(単位:十円 <i>)</i> 額
売 上 高 売 上 原 価		_	3,451,462 3,646,141
売 上 総 損	失		194,679
販売費及び一般管理費			1,310,482
営 業 損	失		1,505,162
営業外収益 受取利息	=	1,433	
雑収り		117,794	119,227
営業外費用 支払利 ^息	₹.		1,308
経 常 損	失		1,387,243
特別利益施設等収用補償金特別損失	Ž		996,963
固定資産除却损 過年度違約金収入返金額	•	$ \begin{array}{c} 1,732 \\ 23,952 \end{array} $	25,684
税 引 前 当 期 純 損 法人税、住民税及び事	. 失 業税		415,964 530
当期 純損	失	[416,494